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Ke3sutopaa 06mbicsr KapMakms! ayqaHabIK, MOCTHXATHHEIH 2022 KEUFE 21 KEITOKCaHaFbI
Ne 253 "2023-2025 xsupapra apaaiFas 111 MHTepHAMOHAN ayBUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETI
Typaibsl" menriMiHe e3repicTep €Hri3y Typaibl

Ke13putopna o6mbeicel KapMakinel ay1aHabIK MocIuxaTbiHbIH 2023 KbUTFbI 16 TaMbI3garsr Ne
64 memimi
Ks3bumopaa o6asickl Kapmakisl aynanasik macauxaTtel LIIETIITI:

1. Ke3pmopaa obnpicel Kapmakiibl aymaHablk MOCIUXaThIHBIH 2022 KbUIFel 21
xentokcangarel Ne 253 "2023-2025 xeupapra apHanrad I MHTepHanmoHanm aybUIIbIK
OKPYTiHIH OIO/DKET] Typasibl" MIenTiMiHe MbIHAIal ©3repicTep eHTI13UICIH:

1-rapmakThiy 1), 2) TapMakuianapsl )kaHa peIaKusaIa )Ka3blIChIH:

"1) kipictep — 119 882,1 MbIH TeHTe, OHBIH IMIIH/E:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 15 996 MbIH TeHTe;

CaJBIKTBHIK eMec Tycimaep — 0;

HET13T1 KanuTaJ bl caTylaH TyCeTiH TyciMaep — 2 898 MbBIH TeHre;

TpaHcdeptrep Tycimaepi — 100 988,1 mMbIH TeHTE;

2) weirbiHaap — 120 208,7 MbIH TeHre;".

Kepcerunren memimMHiH 1, 5-KocbiMmanapsl ochl MIEMIIMHIH 1, 2-KOChIMILIaJapbiHa

COMKeC XaHa pelaKIUsaaa Ka3blUIChIH.

2. Ocsr memniM 2023 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KoJgaHbICKA SHT1311e/1.
Kapmakibl ay1aHabIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHI. O.KoianakoB
Ke3biiopaa o6asick Kapmakinbt
ayJaHIBIK MOC/INXAThIHBIH
2023 puIFbsl "16" TaMBI3HAFLI
Ne 64 mienriMine 1-KockIMIma
Kei3butopaa o6uibickl Kapmakiisr
ayJaH]IBIK MOCIINXATHIHBIH
2022 x)bUTFBI "21" )KEeATOKCAHIAFbI
Ne 253 mremrimige 1-KocbIMIIa

2023 xsurra apHayFaH [ MHETepHaIMORAN ayBUIIBIK, OKPYTiHIiH O10KeTi

Canatsl
ChiHbIOBI Comacsel, MBIH
Kimi cerapont TeHre
ATaysl
1. Kipictep 119882,1
1 CaJIBIKTBIK, TYCIMIEP 15996
01 TaObIc cambIFsl 10000

2 JKeke TabBIC CaIbIFBI 10000



04

05

03

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKINOHANIBIK Killli TOTI

MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaTBIKTAP
MyITiKKe CalbIHATBIH CAIBIKTAP
Kep canbirsl

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CaJIbIK

BipbIHFaii )xep cajbIFbl

Tayapiapra, >XyMbICTapFa XKoHE
KBI3METTEepre CajJbIHATHIH iMIKi
CaJIbIKTap

XKep yuackernepiH naiianaHFaHbl
YIIiH ToJIeM

CaJIBIKTBIK eMec TyCciMIep

Herisri kanmuranas! catyaaH TyceTiH
TyciMaep

XKepnai xkoHe MaTepuanIblK emec
aKTHBTEPi cary

Kepni cary

Tpancoeprrepain TyciMaepi

MemMitekeTTiK 0acKapyIblH JKOFapbl
TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynaanapabiH (0OJIBICTBIK MaHBI3EI
O6ap KamaHbH) OIOIKEeTiHEH
TpaHchepTTep

BromkeTTik OarmapiamManapIbiH OKiMIIiCi

01

124

barnapnama
ATtaysr
2. Ulsireiaaap

Kannoue
cUIaTTarbl
MEMIJIEKETTIK
KOPCETIICTIH
KbI3METTEP

MeMeKkeTTikK
b6ackapyaslH

K a JT IT Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANUTHIH
OKI1Nal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opranzap

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT

5796
250
260

5086

200

200

200
0

2898

2898

2898
100988,1

100988,1

100988,1

Comachl, MBIH

TEHTe

120208,7

40155

40155

40155



07
3
124
08
1
124
12

001

008

011

006

JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 40155
KBI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfblH
yii-komMyHangsK 5085
HIapyalibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 5085
KepKeiTy

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

5085

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
Kemienepai
JKAPBIKTAHIBIPY

4000

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPDY
M e H
KeraJIaHabIpy

1085

Monenuer, ciopT
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

33091

MogaeHuer
caJlaCBbIHIaFbI 33091
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 33091
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

Keprimikri

neHrenme
MoseHu-nemManbsic 33091
JKYMBICBIH

KoJgay

K .
OJIIK  XOHC 3213’4
KOMMYHUKaIUs



13

15

124

013
124

057
124

048

ABTOMOOMITBL 3213,4
KOJIiri

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

32134

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
aybIIJbIK 32134
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

backanap 38662,7
Backanap 38662,7

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

38662,7

"Aysin-En 6eciri”
KoOach
meHOepinge
AyBUIABIK  €JIi
MEKEeHAEePAET1
QNIeyMeTTIK xkoHe 38662,7
WHXKEHEPIIIK
HHPPaKYPBUTHIM
Oo¥BIHIIA
ic-mapasapasl
iCKe aceIpy

Tpancgeprrep 1,6
Tpaucdeprrep 1,6

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparhl

1,6

[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
naiTanHbIIMarad

1,6



01

) HBICAHAIBI
TpancheprTep
Kaiitapy

3. Tasza
OI0/IKEeTTIK 0
KpenuT Oepy

4. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH
’)KacaJaThlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. brogxer
TanmelIeiFel  ( -326,6
npoduIuTi)

6. bBromxer
TaNIbUIBIFBIH
Kapxkbuauasipy ( 326,6
npouIuTTI
naianany)

broagxer
KapaxaTTapbIHbIH
nmaigalaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

26,6

bronxert
KapaxaTsl 326,6
KaJJIBIKTaphI

Brogxer
Kapa)XaTbIHbIH 326,6
00C KaIgBIKTaphl

Ke1zputopma o6ueickl Kapmakursr
ayIaHIBIK MOCITHXATHIHBIH
2023 purrel "16" TaMBI3HAFEI
Ne 64 memimine 2-KocbIMIlIa
Ke1zputopaa o6ueicel Kapmaxmsr
ayJaHIBIK MOC/INXAThIHBIH
2022 xpUTFBI "21" KEeNTOKCAHIAFBI
Ne 253 merrimMine 5-KOChIMIIIA

2023 xoura apHayral [l MHTepHAMOHAI aybUIABIK, OKPYTiHiH OI0/KeTiHAe ayaaHABIK O HKeT
ece0iHCH KapalFaH HEICaHAJBI TpaHC(epTTep

Ne

ATtaybl

AFBIMIaFbI HBICaHaJIbI
TpanchepTTep:

"Aysin-En Geciri"  xoGacw
meHOepiHAe ayBUINBIK  €Jni
MEKEHJEpACTI QJIEyMETTIK J>KOHE
WHXEHEPIiK  MHPPAKYPBUIBIM
OOWBIHIIA ic-mIapanapiabl  iCKe
aceIpyra

CoMacel, MBIH TEHT€

3 236,1

22,7



Ke3putopna o6meickl, Kapmakmibr
ayJaHbl, III-UnTepHanuonan 22,7
ayBUINBIK OKPYTiHIH AcTaHa
KOIEeCiHIH opTama XeHALY
JKYMBICTapbIHA

III HMuTepHaunoHal aybUIBIHBIH
Kemienepine Jkon Oenrimepin 32134
OopHaTyfa

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHAMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



